
 

                                                                                           
 
Nazwa zadania : „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej 

rozdzielczej w msc. Janopole,Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Zamawiający :    Gmina Czerwonka 

Nr przetargu :      271.ZP.7.2014 

 

 
 

Czerwonka dnia 11.12.2014 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
                         Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 
2013 r. poz. 907, z późn. zm) w imieniu – Gminy Czerwonka  informuję, że w postępowaniu   o udzielenie 
zamówienia publicznego (nr   271.ZP.7.2014)  na: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Janopole,Ciemniewo, 
Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni ścieków”-  
II część zamówienia : Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na 
budowie sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Janopole, Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka 
Włościańska. – przeprowadzonego w dniu 05.12.2014 roku – wybrana została następująca firma:  
SANPROD Sp. z o.o. 07-410 Ostrołęka, ul. Zawadzkiego „Zośki” 8  - za kwotę netto: 545.044,54  zł, kwota 
brutto zadania:  670 404,78 zł.(słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy czterysta cztery złote 78/100). 
 
W/w firma spełnia  warunki udziału w postępowaniu i zaoferowała najkorzystniejszą cenę za realizację 
zamówienia. 
 Informujemy, że w w/w przetargu  uczestniczyło13  firm, które zaoferowała następującą cenę 
 
II Część zamówienia 
Zbiorcze zestawienie ofert/ 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

CENA NETTO / 
CENA BRUTTO 

 

Termin realizacji 

zamówienia 

1. EKOKORD Zbigniew 
Korduszewski 
ul. Jaśminowa 3 
07-411 Rzekuń 
 

849 216,24 / 
1 044 535,98 

145 dni od podpisania umowy 

2. Konsorcjum: BB GRUPA 
Sp. zo.o Oddział w 
Ostrowcu Świętokrzyskim 
, 27-400 Ostrowiec Św. 
ul. Orla 3, 
EKOSYSTEMY   
MAGDALENA GIL 
Grójec 30, 27-440 
Ćmielów 

808 475,68 / 
994 425,09 

130 dni od podpisania umowy 

3. Zakład Usługowo- 
Handlowy 
Zbigniew Dylewski  
87-600 Lipno, ul. Górna 
20a 
 

817 670,69 / 
1 005 734,95 

160 dni od podpisania umowy 

4. REN-KOP Renata 
Karpińska  
09-230 Bielsk ,  
ul. Chabrowa 45 
 

771 431,80 / 
948 861,11 

160 dni od podpisania umowy 



 

                                                                                           
 
Nazwa zadania : „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej 

rozdzielczej w msc. Janopole,Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Zamawiający :    Gmina Czerwonka 

Nr przetargu :      271.ZP.7.2014 

 

 
 

5. Konsorcjum: Lider 
„PLAST – BUD”  
Zofia i Kazimierz 
Olszewscy Sp. Jawna 
ul. Bielińska 2, 06-400 
Ciechanów  
 

1 330 343,63 / 
1 636 322,67 

160 dni od podpisania umowy 

6. „MK INSTAL”  
Mieczysław Kowalczyk 
07-410 Ostrołęka, ul. 
K.E.N. 34 

668 692,27 / 
822 491,49 

150 dni od podpisania umowy 

7. Budowlana Spółdzielnia 
Piaseczno  
ul.  Wojska Polskiego 54 
05-500 Piaseczno  
 

1 596 121,39 / 
1 963 229,31 

120 dni od podpisania umowy 

8. Multi-Kom Andrzej 
Nakielski 
ul. 6-go września 12 
07-409 Ostrołęka 
 

900 731,06 / 
1 107 899,20 

130 dni od podpisania umowy 

9. Przedsiębiorstwo 
Usługowo – Handlowe 
„WODMEL” Sp. z o.o. 
18-200 Wys. Maz., ul. 
Zambrowska 8 
 

714 799,27 / 
879 203,10 

150 dni od podpisania umowy 

10. SANPROD Sp. z o.o. 
07-410 Ostrołęka, ul. 
Zawadzkiego „Zośki” 8 
 

545 044,54 / 
670 404,78 

160 dni od podpisania umowy 

11. Zakład Usługowo 
Handlowo Produkcyjny  
„Hydro-Met”  
87-600 Lipno, ul. 
Ogrodowa 41 
 

684 790,75 / 
842 292,63 

145 dni od podpisania umowy 

12. Zakład Budowy i 
Eksploatacji Urządzeń 
Wodociągowo – 
Kanalizacyjnych Sp. z 
o.o. 
Miętne, ul. Garwolińska 
3, 08-400 Garwolin 

1 194 735,88 / 
1 469 525,13 

160 dni od podpisania umowy 

13. Przedsiębiorstwo 
Inżynierii Sanitarnej  
„ENERGAS” s.c. 
Paweł i Andrzej 
Ochenkowscy 
07-410 Ostrołęka, ul. 
Warszawska 2 
 

611 864,69 / 
752 593,56 

130 dni od podpisania umowy 



 

                                                                                           
 
Nazwa zadania : „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej 

rozdzielczej w msc. Janopole,Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Zamawiający :    Gmina Czerwonka 

Nr przetargu :      271.ZP.7.2014 

 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium  
Cena (max.90 pkt) 

Liczba pkt w kryterium  
Termin realizacji (max 

pkt 10 pkt) 
Razem 

1 57,76 

 
8,97 66,73 

2 60,67 

 
10 70,67 

3 59,99 

 
8,13 68,12 

4 63,59 

 
8,13 71,72 

5 36,87 

 
8,13 45,00 

6 73,36 

 
8,67 82,03 

7 30,73 

 
10 40,73 

8 54,46 

 
10 64,46 

9 68,62 

 
8,67 77,29 

10 90 

 
8,13 98,13 

11 71,63 

 
8,13 80,60 



 

                                                                                           
 
Nazwa zadania : „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej 

rozdzielczej w msc. Janopole,Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków” 

Zamawiający :    Gmina Czerwonka 

Nr przetargu :      271.ZP.7.2014 

 

 
 

12 41,06 

 
8,13 

49,19 

13 80,17 

 
10 90,17 

 

 
Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania nie odrzucono żadnej oferty jak również nie 

wykluczono z postępowania żadnego  z wykonawców. 
 Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ nastąpi w dniu  22.12.2014 r. o godzinie 1000  w 
budynku Urzędu Gminy Czerwonka. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego  
wykonania umowy w wysokości 5% ceny podanej w ofercie brutto za realizację całego zmówienia.  
 
 
                                                                             

 

Wójt Gminy Czerwonka 

Paweł Kacprzykowski 

 


